Rua Oreste Bozelli, 1165

Centro • 15990-900 • Matão-SP
16 3383-4077

www.matao.sp.gov.br

 Palácio da Independência
Secretaria de Administração e Finanças

Departamento de Compras e Suprimentos

“COMUNICADO N.º 036/2026”

REF: Edital do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2026 de 19 de fevereiro de 2026, levado a

efeito através do PROCESSO LICITATÓRIO N.º 016/2026, objetivando a “REGISTRO DE

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DA PISCINA DO CA-

JU”, tudo conforme a especificação completa constante no ANEXO I – TERMO DE REFE-

RÊNCIA do presente Edital.

O Prefeito do Município de Matão, Sr. Aparecido Ferrari, no uso das atribuições

conferidas por lei, devido a inconsistências no sistema de Pregão Eletrônico e necessidade

de ajustes, DECIDE pela suspensão “sine die” do processo em epígrafe, até as devidas

correções por parte da desenvolvedora.

Matão, 06 de março de 2026.

APARECIDO FERRARI
PREFEITO MUNICIPAL